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Zaglądamy do kolejnej miejscowości i sprawdzamy co przygotowano tutaj na nadchodzące
dni.

W sobotę 30 kwietnia na festyn zapraszaja strażacy z Górek Wielkich. Początek o godzinie 17.00.

Pierwszy maja, czyli niedziela, upłynie w Brennej pod znakiem Dnia Śląskiego. Zabawa w amfiteatrze rozpocznie się
o godzinie 13.00. Największe polskie przeboje zaprezentuje zespół „Fama”. O godzinie 17.00 koncert Teresy Werner.
Jak mówi o sobie, pochodząca z Nakła Śląskiego piosenkarka - Odkąd pamiętam śpiew odgrywał dużą rolę w
moim życiu - częste występy w szkole, regionalne konkursy muzyczne . W wieku 16 lat zdała egzamin do
Zespołu Pieśni i Tańca "Śląsk" w Koszęcinie. Od tamtej pory muzyka stała się dla Teresy prawdziwą pasją.
Występowała na scenach największych teatrów świata, w tym m.in. Carnegie Hall, Broadway. Koncertowała na kilku
kontynentach: Europa, Afryka, Azja, Ameryka Północna. W 1991 roku reprezentowała zespół "Śląsk" na Festiwalu
Piosenki Ludowej w Republice Południowej Afryki, gdzie zajęła pierwsze miejsce.
Dziś nadal zajmuje się tym co kocha najbardziej. Teresa Werner podkreśla, że Najważniejsze to wytyczyć sobie
jasne życiowe cele i intensywnie dążyć do ich realizacji. W tym miejscu dziękuję wszystkim, którzy w
większym lub mniejszym stopniu pomagają mi na drodze muzycznej i przyczyniają się do moich sukcesów.
- mówi.
Ostatnim akcentem tego dnia będzie od godziny 18.30 zabawa taneczna z zespołem „Fama”

Ośrodek Promocji, Kultury i Sportu Gminy Brenna oraz Rzymskokatolicka Parafia Św. Jana Nepomucena W Brennej-
Leśnicy zapraszają na IX Wieczory Muzyczne w Leśnicy. Wieczór pierwszy odbędzie się 1 maja. Podczas koncertu
inauguracyjnego usłyszymy Daniela Strządałę (Zabrzeg) – organy, Wojciecha Pilisa (Pielgrzymowice) – altówka i
Pawła Seligmana - fortepian. W programie m.in.: T. Vitali, M. Glinka, improwizacje organowe na temat pieśni
maryjnych. Koncert rozpoczyna się o godz. 18.00 wstęp jest wolny.

Trzeciego maja Brenna szykuje Dzień Góralski. O 13.00 na scenę amfiteatru wejdzie Dziecięcy Zespół Regionalny
„Mała Brenna”. Po nim zaprezentuje się Dziecięcy Zespół Regionalny „Mali Mogilanie”. Następnie będą dwie kapele
„Bukoń” oraz „Maliniorze”. Na godzinę 18.00 zaplanowano koncert zespołu „Zbójnicy Banda”



Warto też wybrać się do gminy Brenna na 'miyszani owiec'. Tradycyjny redyk odbędzie się w Górkach Wielkich na ul.
Harcerskiej (Bucze) w programie obrzęd poświecenia stada, miyszani owiec, występy kapel Brynioki będzie tez
Dziecięcy Zespół Regionalny 'Mała Brenna'. Nie zabraknie pokazu dojenia mleka, będą warsztaty wełniane dla dzieci,
będzie kuchnia regionalna, spróbować będzie można gulaszu baraniego. Nie zabraknie kołoczów i owczych serów.

Ośrodek Kultury w Brennej zachęca również do odwiedzin obserwatorium nietoperzy. Szczegóły na ten temat
znajdziecie pod tym linkiem

Zobacz film: Nietoperze robią karierę.
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http://www.turysta.brenna.org.pl/pl/obserwatorium-nietoperzy-2
http://www.telewizja.ox.pl/wideo,27357,nietoperze-robia-kariere-.html
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